АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2024 года №234
О внесении изменений в Постановление Администрации Курчатовского района Курской области от 06.09.2021г. №688 «Об антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение к постановлению Администрации Курчатовского района Курской области от 06.09.2021 №688 «Об антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области» изложить в новой редакции (Приложение).

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                             А.В. Ярыгин

Приложение
к постановлению Администрации

Курчатовского района Курской области

от 20 марта 2024 года №234
Состав

Антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области
	1. Ярыгин А.В.
	Глава Курчатовского района Курской области
(председатель комиссии)

	2. Крюков А.И.
	Начальник МО МВД России «Курчатовский» (заместитель председателя комиссии)

	3. Свеженцев С.А.
	ведущий эксперт отдела культуры, по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Курчатовского района Курской области (секретарь комиссии)

	Члены комиссии

	4. Копылов С.В.
	Заместитель Главы Администрации Курчатовского района Курской области.

	5. Галицына Е.А.
	Начальник управления социальной защиты населения Администрации Курчатовского района Курской области.

	6. Куликов В.П.
	Начальник управления образования, опеки и попечительства Администрации Курчатовского района Курской области.

	7. Курасов Е.В.
	Начальник управления аграрной политики Администрации Курчатовского района Курской области

	8. Дулидова О.Н.
	Начальник отдела культуры, по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Курчатовского района Курской области

	9. Хлебодаров Ф.Е.
	Главный врач ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ»
(по согласованию)

	10. Федорова Е.В.
	Старший инспектор Курчатовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области капитан внутренней службы

(по согласованию)

	11. Митрохин П.Н.
	Сотрудник отдела в г. Курчатове УФСБ по Курской области
(по согласованию)

	12. Рязанцев К.Н.
	Начальник ОКОН МО МВД России «Курчатовский»
(по согласованию).

	13. Олефиренко М.В.
	Организатор деятельности антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области

	14. Толдонов А.В.
	Начальник Курчатовского ОВО – филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Курской области

	15. Мельникова М.С.
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курской области в Льговском, Курчатовском, Конышевском, Рыльском, Глушковском и Кореневском районах